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AKTUELLA	ARRANGEMANG	
	
		Föredrag	”Isaac	Grünewald	–	Konst	och	teater”	
		20	september	2022,	klockan		18.30-19.45		Kulturrummet,	Vallentuna	kulturhus.	
 

	
	
	

	
	

Konstvetaren och intendenten Carina Engelhardt Önne kommer till 
Vallentuna och berättar om Isaac Grünewalds liv och mångsidiga 
konstnärskap, som visas vid en utställning vid Waldemarsudde under 
hösten.  

Grünewalds starka position i svenskt kulturliv lyfts fram mot 
bakgrund av tidens samhällsutveckling, samt i förhållande till sociala 
kontakter och nätverk nationellt och internationellt.  

Vid utställningen presenteras måleri, förstudier till scenografier och 
offentliga utsmyckningar, konsthantverk, design, illustrationer  mm. 

	

	

Extra	föreningsmöte	med	ringlotteri	mm	
20	september	2022,	i	direkt	anslutning	till	föredraget	ovan.		
	
I direkt anslutning till föredraget om Isaac Grünewald har vi ett extra föreningsmöte. Detta med 
anledning av att vi vid ordinarie årsmöte i februari avstod från att genomföra ett ringlotteri och 
inte heller erbjöd några förfriskningar. Som alla vet satte pandemin och smittspridningen hinder 
för detta.  
Vi bjuder på enklare fika, genomför ett ringlotteri och berättar kort om vad som är på gång i vår 
förening. Vi avslutar senast klockan 21.00.  

Visning	av		”Isaac	Grünewald	–	Konst	och	teater”	vid	Waldemarsudde.	
29	september	2022,	klockan	13-14,	Waldemarsudde.	Samling	12.50	vid	entrén.		
	
Föredraget om utställningen ”Isaac Grünewald – Konst och teater” i Kulturrummet följs upp av en 
guidad visning av utställningen vid Waldemarsudde. Guide är vår tidigare föredragshållare Carina 
Engelhardt Önne.  
 
Konstföreningen har bokat en guidad visning för max 25 personer. Visningsavgiften är 100 kr för 
dem som betalat årets medlemsavgift och 125 kr för övriga. Medlemmar har företräde. Minst 19 
personer måste anmäla sig. Entré 140 kr/person tillkommer. 
 
Anmälan senast den 22 september till info@vallentunakonstforening.se eller till Monica Hollstrand, 
tel. 070 – 342 41 49. Anmälningsformuläret på vår hemsida går också att använda. Visningsavgiften 
100 kr (eller 125 kr) betalas till Pg 81 59 31-1 när du har fått bekräftelse från Monica per mejl eller 
telefon. Observera att maxantalet snart kan vara nått så vänta inte för länge med din anmälan. 
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Konst	i	Roslagen	–	Öppna	ateljéer	och	samlingsutställning	
1-2	oktober	oktober.	Samlingsutsställning	i	Utställningsrummet,	Vallentuna	
Kulturhus.	
 
1-2 oktober kl. 10 – 17 är det dags för årets konstrunda. 57 konstnärer och konsthantverkare öppnar 
sina ateljéer för besökare i Täby, Vallentuna och Österåker 
 
Samlingsutställningar kommer att hållas på Karby Gård i Täby, i Vallentuna Kulturhus och på 
Länsmansgården i Österåker under följande datum: Karby Gård 24/9 – 2/10, Vallentuna 
Kulturhus 17/9 – 2/10 och Länsmansgården 17/9 – 2/10. 

Mer information om detta kommer senare. 
	

UTSTÄLLARE	PÅ	FOLKTANDVÅRDEN	

Folktandvårdens	väntrum,	Tuna	Torg	4,	Vallentuna	
Anders	Bauer	ställer	ut	i	september	och	oktober	2022	

Anders	Bauer	bor sedan 1990 i vackra Vallentuna, i Östra Bällsta.   

Anders stora hobby är fotografering. Sedan en tid tillbaka är han även en drönarfantast, då 
möjligheten att fotografera från ovan har gett honom en ny kick. Och allt oftare, när han vill 
skapa en speciell känsla, målar han fram sina bilder, där kameran är hans pensel och sensorn hans 
duk. Att fånga känslan i naturens krafter och dess skönhet är en ständig utmaning.  

Tidigare har han ställt ut sina bilder på Vallentuna Kulturhus, Norrtälje Bibliotek, Galleri Movitz 
Lidingö Stadshus, Norrtälje konsthall, konferensgården Skogshem & Wijk.  

Till utställningen på Folktandvården har Anders valt ut bilder både från sin hemkommun och 
från några andra platser, bilder som visar olika sidor av honom som fotograf.  

Bilderna i utställningen är utskrivna på Hahnemühle Fine Art fotopapper och monterade i en 
syrafri passepartout. Bakom bilden ligger ett syrafritt ark för att skydda bilden mot blekning. 
Priserna avser monterade bilder i aktuell ramtyp (svart eller vit). Samtliga inramade bilder kan 
även fås i andra storlekar.  

Anders är ordförande i Lidingö Fotoklubb, en av Stockholms största fotoklubbar. Blir du nyfiken 
och vill se mer? Du hittar mycket mer på Anders hemsida. www.evanlimi.se 

E-post:	anders.bauer@evanlimi.se     Tel: 070-327 70 25 
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GALLERI	VALLENTUNA	

Digital	presentation	av	lokala	konstnärer	på	vår	hemsida.	
www.vallentunakonstforening.se	

Inom kort kommer vi att presentera en ny konstnär. Denna gång blir det personlig presentation 
och alster av Björn Schaerström. Håll utkik , så kan ni snart finna att sidan är uppdaterad.	

	

HÄNT	SEDAN	SIST	

Bussutflykt	till	”Konst	på	hög”	i	Kumla	den		6	september	2022.	

	

	

	 	

	

	

	

Äntligen kunde vi genomföra den sedan länge planerade bussresan 
till Kumla.  

Vi var 26 morgonpigga medlemmar som denna vackra 
sensommardag samlades i Vallentuna centrum för att åka med vår 
favoritchaufför Åke Andersson. 

Monica och Åsa presenterade ett spännande och innehållsrikt 
program, och de försåg oss även med godsaker.  

Maj Norling berättade under bussresan om de geologiska 
förutsättningarna i området som skulle besökas, och vi fick en 
inblick i beskaffenheten hos alunskiffer mm. 

Lennart Hallsten hade förberett ett klurigt konstkryss som 
besvarades av oss alla. Tyvärr kunde Lennart av hälsoskäl inte 
själv delta på resan, men bidrog istället på detta sätt.  

Vi fick också möjlighet att fördjupa oss i de konstverk vi skulle 
besöka genom två kompendier som cirkulerade. 

	

	

	

Framme i Kumla stannade vi vid ” Sjöparkens Växthus” och ”Möjligheternas Trädgård”. 
Där imponerades vi av arkitektur, konst, växtrikedom och en sagolik miljö vid vattnet, och 
vi hann också med att ta en promenad i det vackra vädret.  
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Bussutflykt	forts.	

	

Vi serverades också en god måltid på restaurang ”Goda Rum”, där Willy och Åsa berättade om 
sina erfarenheter från sin uppväxt i Kumla.  

Så var det dags att bege sig mot Kvarntorpshögen. Vi prisade vår chaufför som klarade den 
branta stigningen med bravur. Vi möttes på Närkes högsta berg (askhög) av ”Konst på Hög” och 
vår kunniga och trevliga guide Monica Loeb, Hon berättade engagerat om de flesta av 
konstverken och dess tillkomst under 90 minuters promenad.  

Därefter var det ingen lång transport till Kumla golfbana , där vi i det vackra vädret kunde sitta 
utomhus och njuta av kaffe och smörgås. Resan hem fungerade exakt som planerat, och vid 
bensträckaren kunde tre vinnare i frågekrysset koras. Det var Maj, Gun-Britt och Mats som 
visade sig vara på styva linan denna dag.  

 

 

	

	

	

	

	

Stort tack till Alla medverkande, 
men framför allt till Monica och 
Åsa som planerat, förhandlat och 
genomfört en mycket uppskattad 
och väl genomförd konstresa till 
Kumla.  

Kom gärna med förslag på 
kommande resmål. 

 

	 	


